
ZM 7% Má? / Ĺ7191
' ' Pra ue“ 13% Airpgort

sMLoUvA o ZÁvopNíM STRAVOVÁNÍ
uzavřená podle § 269 odst. 2 Zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném Znění

Letiště Praha, a. S.
se sídlem: Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08
zastoupena : PhDr. Bohumilem Neumannem, ředitelem pro Komerční aktivity
IČ: 28244532
DIČ: CZ 28244532
bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s.
číslo účtu: 801812025/2700
OR: Městský Soud v Praze, oddíl B, vložka 14003

dále jen „dodavatel“

a

Česká republika - Generální ředitelství cel
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4
zastoupena: lng. Josefem Hrubým, ředitel odboru 13
IČ: IČOSHZLMM1
DIČ: Dıc: CZ 71214011

dálejen "objednatel"

Dodavatel a objednatel dále jen "Strany" nebo jednotlivě „Strana".

Strany Se dohodly v souladu s § 269 OdSt. 2 Zákona Č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění
na následující smlouvě:

1. PŘEDMĚT sMLoUvY

1.1. Dodavatel se ZavaZuje poskytovat Stravovací služby Zaměstnancům objednatele ve
stravovacím Zařízení jídelny a restaurace dodavatele na letišti Praha - Ruzyně
v Terminálu 1, a to Za cenu uvedenou v čl. 1.2 této Smlouvy. Zaměstnanci objednatele
jsou oprávněni vybrat si bez předchozí objednávky Z nabízeného sortimentu jídel každý
den menu blíže Specifikované včl. 1.2 této Smlouvy, a to na Základě identifikace
Zaměstnance objednatele pomocí identifikační karty (dále jen „lD“).

1.2. Zaměstnanec si může vybrat menu vždy ve složení:

polévka, jídlo č. 1 až č. 6 a č. 8 dle aktuální nabídky



ROZSAH JÍDEL ZÁKLADNÍHO SORTIMENTU

Polévky 2 druhy polévek

Hlavníjídla 2 druhyjednoduchěhojídla - č. 1 a 2

2 druhy standardního jídla - č. 3 a 4

2 druhy výběrového jídla - č. 5 a 6

1 druhjidla č.8

Menu v ceně 75,-Kč včetně DPH lze Odebrat pouze po vložení hotovostního vkladu na
individuální účet strávníka (zaměstnance Objednatele) Založeného v provozovně
dodavatele. Cena menu bude uhrazena Zaměstnancem objednatele, tak že Se
zaměstnanec objednatele při odběru menu prokáže lD kartou a cena Za menu bude
odečtena od Zůstatku na individuálním účtu Strávnika (Zaměstnance objednatele).

1.3. Provozní doba Stravovacích zařízení bude Stanovena dodavatelem a jakékoli změny
v provozní době budou vždy oznámeny pověřenému Zástupci objednatele.

1.4. Pro vydávání a evidování odběrů zaměstnaneckých jídel a doplňkového sortimentu
budou Smluvní Strany využívat technické vybavení „AUTOMAT - automatizovaný
bezhotovostní systém", a to prostřednictvím lD karet.

1.5 Pro vyloučení všech pochybností se Strany dohodly, že Odběrem menu vzniká mezi
Zaměstnancem Objednatele a dodavatelem dílčí kupní smlouva, jejímž předmětem je
dodání menu Zaměstnanci Objednatele dodavatelem a povinnost Zaměstnance
Objednatele Zaplatit Za menu cenu ve výši a za podmínek dle této smlouvy.

2. CENA

2.1. Cena jídel je Smluvní a je Stanovena včetně DPH.

3. DOBA PLATNOSTI

3.1. Smlouva o Závodním stravování se uzavírá na dobu n e u r č i t o u.

3.2. Smlouva může být ukončena na základě dohody Obou smluvních stran nebo výpovědí
podanou dodavatelem nebo objednatelem bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí jeden
měsíc a počítá se od prvniho dne měsíce následujícího po doručení písem né výpovědi.

4. PRÄvAA POVINNOSTI sMLUvNícH STRAN

4.1 Dodavatel se Zavazuje dodávat objednateli jídla a doplňkový Sortiment na odpovídající
úrovni při dodržování všech hygienických a ostatních předpisů týkajících se Stravování.

4.2 Dojde-li na straně dodavatele k náhlému přerušení stravování Z technických, hygienických
nebo jiných dodavatelem neZaviněných důvodů, není dodavatel povinen Zajistit
Zaměstnancům objednatele poskytování stravování. Dodavatel je však povinen takové
přerušení bezodkladně oznámit pověřenému Zástupci objednatele uvedenému v čl. 4.5 této
Smlouvy.

4.3 V případě plánovaného přerušení stravování je dodavatel povinen ve lhůtě nejméně
jednoho měsíce před začátkem dočasného přerušení oznámit pověřenému Zástupci
objednatele, který je uveden v čl. 4.8 této Smlouvy, Začátek tohoto přerušení a délku jeho
trvání.

4.4 Vzájmu Zamezení možnosti Zneužití ID karty zaměstnancem objednatele se objednatel
Zavazuje předkládat pověřenému Zástupci dodavatele, který je uveden včl. 4.5 této
smlouvy, Seznam Zaměstnanců, kteří ukončili pracovní poměr, a to neprodleně po jeho



ukončení. V Seznamu budou uvedena konkrétní data Zaměstnanoů objednatele S datem
ukončeníSuavovánĹ

4.5 Pověřerıý Zástupce dodavatele: Manažer Stravování

4.6 Pověřený zástupce objednatele:

4. ZÄVÉREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, číslovanými
dodatky, podepsanými oprávněnými Zástupci obou Smluvníoh Stran.

4.2. Pokud není vtéto Smlouvě ujednáno jinak, řídí Se právními vztahy Obchodním
Zákoníkem.

4.3. Smlouva byla vyhotovena v šesti výtiscích, každá Smluvní Strana obdrží tři výtiSky.

4'4- SmIOUVa J'e Platná dnem podpisu obou Smluvních Stran S účinností od 1.9.2012.

D Datum: 27 [iR 7m?
Z

Jı
F




